Queque caruleo, &c.] Corpore caruleo cauaque cortina recepat. T. Quæque freto caua caruleo cortina recepat. Cortina dicta

quod, &c.

COLVMNA 53.

ea à corde.] Imò potius à rotunditate quod cortices rotundæ. Cato originib.

inde inuictis sumpserunt perduellibus.] Quid vnde inuitis sumpserint. T. vindictam victis sumpserunt perduellibus.

10 *stellis quattuor.*] stellis tribus. T.

Opilius.] Turpilius. V.

vespernam, vespere. adde Festum in Scæfas. itaque dicitur.] vt ab eo stella Vesper appellatur. V. T.

alter.] alterutrum. S.

id est.] id est. T. S. quasi diceret, Vesper non modo significat tempus, sed & stellam.

Græci dicunt egr.] dicunt *æant egr.*

20 *Neuius.*] Neuius Iouem V. vt ita expletur versus Saturnius.

solis occasu diei suprema.] sol occasus suprema &c. ita Gellius, dixi ad leges XII. Tabularum.

Cornicula.] Cornicularia.

decem.] duodecim. A. Vertr.

à stipatione.] à stipe: eo sensu à stipe stipatores: à *λάρ egr.* (quod est mercedula) Latrones. *λάρ egr.*] *λάρ dæ.* V.

30 *nonnunquam milites appellant latrones.*] vide Ennium Annal. 1. Plautum in Milite glorioso. Festum in Latrones & Nonium in Latrocinari.

quod item vt milites cum ferro.] quod item milites cum ferro. A. quod item, vt illi milites. Vertr.

Item.] sumpta ex Lycurgo Nauij.

40 *Diabathra.*] risi egomet casabundum ire ebrium diabathra, &c. est autem Diabathra genus calcamenti à quo diabathrarij. Festus in Diabathra. hinc Diabathrare Plauto in Aulularia scena, Narrati. qua ratione quidam in l. 2. Cod. de excusationib. artificum pro Diatretarij, legunt Diabathrarij: non necessariò. sunt enim Diatretarij qui margarita perforant. dixi ad legem 27. §. si calicem diatretum. ff. ad l. Aquil.

erat amictus.] atque amictus erat.

Lanam carere.] lanas carpere. V. Lanam carere est purgare: hinc Carduus & Carminare *λάρ egr.* à *λάρ egr.* eo verbo vitur Nonius.

Cosmotria.] Aenathria.

nequam.] Nequam est lana. A. Nequa est lana. T.

osca.] eadem Solox Lucilio. vide Festum: in Solo x.

in Persa.] act. 1. scen. 3.

in Latina.] & in Latio.

Adscriptini.] adde Festum in Adscriptij.

in Trinummo.] act. 2. scena 4.

illum tibi.] illum ibi. V.

id est inanem.] inde inanem. V. A.

vbi Rorarij, estis?] vbi rorarij. Estis? &c. vnde Nonium, Festum, Liuium. hic autem locus ita integer esse poterat, sequimini me hæc sunt legiones omnes Lauernæ. vbi Rorarij, Estis? &c.

Cato.] libro de re militari. adde Varronem libro de vita pop. Romani, apud Nonium in Accensi.

potest id ab arbitrio, &c.] potest esse id ab Accio. Vertr. ei fauet Varro libro xx. rerum humanarum. Scaliger ita emendat, id ab arbitrio eius (nam inde arbitrium) cuius minister.